СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят третья сессия                                                     № 411
Шестого созыва                                                                  17 апреля 2019 г.

О безвозмездной передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», в государственную собственность
Республики Марий Эл

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от  26 сентября 2018 г. № 346,

Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т :

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося
в муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» передаваемого безвозмездно в государственную собственность Республики Марий Эл, согласно приложению.
2. Передать безвозмездно в государственную собственность Республики Марий Эл  имущество, находящееся
в муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», указанное
в пункте 1 настоящего решения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности
и инвестициям.
Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район» Е. Небогатиков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания  депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от « 17 » апреля  2019 г. № 411

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» передаваемого безвозмездно в государственную собственность Республики Марий Эл

	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Балансовая стоимость
рублей

	1.
	Здание, назначение: Нежилое здание, 1 – этажное, кадастровый номер 12:07:1700110:726, площадью 167,9 кв. метра
	Республика Марий Эл,
Новоторъяльский район,
пгт Новый Торъял,

ул. Юбилейная, д. 8
	75079,05

	2.
	Земельный участок, кадастровый номер 12:07:1700110:740, категория земель: земли населенных пунктов, площадью
519 кв. метров
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,
пгт Новый Торъял, ул. Юбилейная